
Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 63/1/24

ze dne 11. 11. 2024

Smlouva o zprostředkování Benefltů

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) se smlouvou o zprostředkování Benefitů se společností Pluxee Ceská republika as., ve znění

dle přílohy tohoto usnesení

II. SCHVALUJE

a) smlouvu o zprostředkování Benefitů se společností Pluxee Česká republika a.s., ve znění dle

přílohy tohoto usnesení

III. UKLÁDÁ

a) starostovi podepsat smlouvu se společností Pluxee Česká republika a.s. dle bodu II. tohoto

usnesení

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Dolaková

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 63/2/24

ze dne 11. 11. 2024

Česká pošta - Dodatek č. 2 a Dohoda 0 vvpořádání bezdůvodného obohacení

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s oznámením o výši fixní složky provize

b) s Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p., ve znění dle přílohy

tohoto usnesení

c) s Dohodou o vypořádání bezdůvodného obohacení

II. SCHVALUJE

a) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p., ve znění dle přílohy tohoto

usnesení

b) Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení

III. UKLÁDÁ

a) starostu podepsat Dodatek č.2 dle bodu II. tohoto usnesení

b) starostu podepsat Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení dle bodu II. tohoto

usnesení

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Dolakova

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 63/3/24

ze dne 11. 11. 2024

Inventarizace

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

1. SE SEZNÁMILA

a) s usnesením Rady hlavního města Prahy č. 2153 ze dne 7. 10. 2024 k zajištění a provedení

inventarizace majetku a závazků hl. m. Prahy k 31. 12. 2024

II. UKLÁDÁ

a) tajemnicí zajistit provedení inventarizace majetku a závazků MČ Praha-Dolní Měcholupy

k 31. 12. 2024 včetně příspěvkových organizací

b) taj emnici stanovit postup inventarizace majetku a zřídit inventarizační komisi

c) taj emnici předložit zprávu 0 výsledcích radě MČ a odevzdat příslušné doklady na MHMP, dle

„Metodického pokynu k inventarizací majetku a závazků HMP k 31. 12. 2024“ V terminu do

14. 2. 2025

MgrA. Jíří Jindřich Bc. Jana Doláková

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 63/4/24

ze dne 11. 11. 2024

Žádost ZŠ o čerpání IF

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s žádostí o čerpání investičního fondu na nákup služebního automobilu

b) s žádostí o prodej služebního automobilu formou protiúčtu

c) s žádostí o převod finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu

II. SCHVALUJE

a) žádost o čerpání investičního fondu na nákup služebního automobilu

b) žádost o prodej služebního automobilu formou protiúčtu

c) žádost o převod finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Doláková

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 63/5/24

ze dne 11. 11. 2024

školství _ BPP a OZV
 

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

1. SE SEZNÁMILA

a) s aktualizaci balíčku pomoci Pražanům pro oblast školství ve školním roce 2024/2025 která

byla schválena usnesením Zastupitelstva hl.m. Prahy č. 38/5 ze dne 16.6.2022 jako soubor

opatření na pomoc pražským domácnostem ohroženým inflací za podmínky, že školy a

školská zařízení zřízená městskými částmi a hlavním městem Prahou využijí výhradně dosud

poskytnutých prostředků, které jim byly zřizovatelem školy již přiděleny nebo které má

zřizovatel školy k dispozici a jsou určené k účelu UZ 138 s tím, že další finanční prostředky

z rozpočtu hl.m. Prahy na daný účel nebudou poskytovány a posunutí termínu realizace

upraveného v usnesení Rady HMP č. 2386 (včetně příloh) ze dne 5.9.2022, resp. v usnesení

Rady HMP č. 1682 ze dne 14.8.2023, do 31.8.2025

b) s návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 0 školských obvodech

mateřských škol

0) s návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy 0 školských obvodech

základních škol

II. UKLÁDÁ

a) zaslat vyjádření na odbor školství MHMP

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Doláková

starosta 1. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 63/6/24

ze dne 11. 11. 2024

Zádost o finanční výpomoc

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s žádostí o finanční výpomoc ve výši 30 000 Kč_zdůvodu zajištění

potřebné péče 0 vážně nemocnou maminku

b) se stanoviskem sociální komise

II. SOUHLASÍ

a) s poskytnutím finanční výpomoci ve výši 30 000 Kč_důvodu zajištění

potřebné péče 0 vážně nemocnou maminku

111. POVĚŘUJE

a) tajemníci zajištěním poskytnutím daru

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Dolakova

starosta 1. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 63/7/24

ze dne 11. 11. 2024

Odpuštění pachtovného

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) se situací, která vznikla V souvislosti s výstavbou cyklostezky zDolních Měcholup do

Uhříněvsi, procházející přes zemědělské pozemky parc. č. 637/36, č. 641/5 a č. 584/11, kdy

došlo k poškození ornice. Je zapotřebí rozšířit skrývku ornice na dalších částech

zemědělských pozemků. Pachtýř požaduje náhradu škody ve výši 10 Kč za m2 zasažených

částí pozemku

b) s návrhem na odpuštění pachtu z důvodu poškození ornice

11. POVĚŘUJE

a) starostu dalším jednáním s pachtýřem

b) zadáním vyčíslení výše škody

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Doláková

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 63/8/24

ze dne 11. 11. 2024

Odměnv za VVkon funkci neuvolněných členů ZMČ

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s přílohou č. 2 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze V platném znění, návrhem na

poskytování odměn neuvolněným členům zastupitelstva od 1.1.2025

II. STANOVUJE

a) výši měsíčních odměn neuvolněným členům ZMČ Praha — Dolní Měcholupy, které vychází

z přílohy č. 2 Zákona č. 131/2000 Sb., 0 hlavním městě Praze V platném znění, V maximální

výši dle druhu vykonávané funkce a náhradníkům po uprázdnění mandátu člena

zastupitelstva, nejdříve ode dne složení slibu, dle přílohy tohoto usnesení

III. UKLÁDÁ

a) tajemníci předložit ke schválení na jednání ZMČ

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Doláková

starosta 1. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 63/9/24

ze dne 11. 11. 2024

Prodloužení smluv na energie - EPET

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) se situací týkající se smluv na dodavek elektřiny a plynu pro rok 2025, nezbytností prolongace

uzavřených smluv, jakož i s možnostmi prolongací těchto smluv, tedy s možností pokračováním ve

SPOTu za stejných podmínek dle platné smlouvy či zafixovaním ceny na celé období na základě ceníku

II. SCHVALUJE

a) prodloužení smlouvy s EPET na pokračování ve SPOT cenách

111. POVĚŘUJE

a) starostu podpisem smluv

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Dolakova

starosta l. místostarostka


